
//ll/i/ľ /ľ lľ ľ ľ ľ ľ lľ i{l/ľ lĽiľ illililil

Dodatek č . 1
ke Smlouvě o dĺ lo

uzavřená podle $ 2586 a násl' zákona ć,.8912012 Sb., obč anský zákoní k (dále jen ,,obcanský
zákoní k")

,,Praha bez baľ ié ľ  _ l.P.Pavlova, ú pľ ava zastávek, č . akce 999412133"

č í s lo sm louvy objed natele : Al3I 19l 42201 05g l 1
č í slo sm louvy zhotovitele : SDl/2 1 40-841 n cI21 I 19 I 1 1

t.

Smluvní  stľ anv

1. objednatel: Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 77ot\,'l 1o oo Praha 1 - Staré  Město
ICO 03447286
Dtc. cZ:03447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis'
zn. B 20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s.
č :.ú .: 2023 1 00003/6000
zastoupení : Při podpisu tohoto Dodatku jsou oprávněni zastupovat
objednatele dva ölenové  představenstva spoleÖně, z nichŽ nejmé ně jeden
musí  b;ýt předsedou anebo mí stopředsedou představenstva.

osoby pověřené  k jednání ve věcech technických:
Milan Zach, ředĺ tel investicní ho ú seku
Petr Kalous _ vedoucí  odd. pří pravy a realizace investic
lng. Michaela Baborová, technik odd. pří pravy a realizace
investic

(dále také  jako ,,objednatel")

2. Zhotovitel : STRABAG a.s.
Kač í rkova 982ĺ 4, 158 00 Praha 5
obchodní  firma je zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem
v Praze, odd. B, vl.7634
lČ o: ooasazł ł
DlČ : CZ60838744
bankovní  spojení : Č eskoslovenská obchodní  banka a.s.
c. ú .: 'ĺ 1207123310300
zastoupena: lng. Michael-em Procházkou, na základě plné  moci

lng. Janem Cerným, na základě plné  moci
osoby zmocněné  k jednání :
- Ve věcech smluvní ch: lng. Michael Procházka, obchodní  vedoucí

oblasti
- Ve věcech technických: lng. Jan Cerný, technický vedoucí  oblasti
- hlavní  stavbyvedoucĺ : lng. Martin Pilát

1

(dále také  jako ,,Zhotovitel")



lt.
Předmět dodatku

1. Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  tento dodatek c. 1 (dále jen ,,Dodatek") ke Smlouvě
o dí lo (c. Smlouvy objednatele: A/3i19ĺ 42201058, cí slo Smlouvy Zhotovitele: SDl/2140-
841ĺ TCl21ĺ 19l11) ze dne 9.9.2019 na realizaci stavby,,Praha bez barié r _ l.P.Pavlova,
ú pľ ava zastávek, č . akce 999412133".

2. Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ve smyslu s 222 odst' 4 a 6
zákona c. 134/2016 sb., o zadávání  veřejných zakázek. Změna nastává z dů vodu
objektivně nepředví datelných okolností  v prů běhu realizace dí la nezapří č iněných
zhotovitelem.

3. Tí mto se smluvní  strany dohodly na změně č l. lV. Smlouvy (Cena dí la).

4. odů vodnění změn dle pří lohy cí slo 2 Dodatku

1 - Změna stavby před dokonč ení m
Před zahájení m prací  V roce 2021 doš lo ke změně stavby před dokonč ení m, která byla
projednávána AD se speciální m stavební m ú řadem Magistrátu hl. m. Prahy. Při projednávání
změny doš lo k ú pravě rozsahu dí la, která je vyč í slena na základě podkladu od AD v soupisu
prací .

2 - VypuŠ tění  objektu so 11.1
Na základě pokynu objednatele byl So '11.1 vyjmut z provádění  dí la.

3 - Rozš í ření  plochy opravy chodní ku
Z dů vodu napojení  nové ho vzoru mozaiky v chodní cí ch na stávajĺ cí  stav by|o nutné  na dvou
mí stech posunout opravu chodní ku tak, aby bylo zajiš těné  správné  napojení  vzorů .

4 - DPP - zajiš tění  informacní ho systé mu pro cestují cí
Při podánĺ  Žádosti o výluku tramvajové ho provozu po dobu stavební ch prací  byl Vznesen
poŽadavek Dopravnĺ ho podniku hl. m. Prahy, akciová společ nost (dále jen ,,DPP"), o ú hradu
nákladů  spojených s informování m cestují cí ch o dané  výluce' Tento poŽadavek nebyl
souč ástí  Dlo a nebyl (nemohl být) zohledněn ve výkazu výměr SoD.

5 - DemontáŽ betonových L profilů
Na základě koordinace stavby rekonstrukce tratě (TsK) a výstavby zastávkové ho ostrů vku
(DPP) byla zjiš těna kolize konstrukce bocní ho L profilu konstrukce tratě s obrubou nově
budované  zastávky. Z tohoto dů vodu bylo nutno prové st demontáŽ L profilu a následné  zalití
prostoru betonem na základě poŽadavku správce tramvajové  trati.

6 - PřeloŽka nové  kabelové  trasy _ Vodafone Czech Republic a.s.
Při realizaci stavby bylo zjiš těn o, ž e mezi zadání m stavby a vlastní  realizací  doš lo k pří poloŽi
kabelů  spolecnosti Vodafone Czech Republic a.s. V mí stě křiŽovatky s ulicí  Vocelova bylo
nutné  kabely přeloŽit a ochránit. Týo práce byly realizovány společ ností  oprávněnou
manipulovat s lS ve vlastnictví  spolecnostiVodafone Czech Republic a.s.

Ż



ilt.
Změna č l. lV. Smlouvv (Cena dí la)

1. Č l. lV. odst. '| Smlouvy se v cásti ceny za Dí lo mění takto.

Pů vodní  cena dí la dle SoD bez DPH č inila:
Cena mé něprací dle Dodatku č . 1 bez DPH
Cena ví ceprací  dle Dodatku č . 1 bez DPH
Cena Dí la vč etně Dodatku č . í  bez DPH 32 432103'32 Kč

Celková změna nákladů  dle ZL č . 1A-1K -736 475,',l2 Kć,

2. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku č . 'l dle s 222 odst. 4 zákona c.
13412016 Sb. o zadávání  veřejných zakázek, je niŽŠ í  neŻ 15o/o pů vodní  hodnoty závazku
ze smlouvy a zároveň celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku c. 1 dle $
222 odst. 6 zákona č ,. 13412016 Sb., o zadávání  veřejných zakázek, nepřekrocí  50%
pů vodní  hodnoty závazku ze smlouvy a zároveň nepřekrocí  celkový cenový nárů st 30%
pů vodní  hodnoty závazku.

3. ostatní  ustanovení  č l. lV. odst. 1 Smlouvy se nemění .

tv.
Závěreč ná uiednání

1. Tento Dodatek je nedí lnou souiástí  výš e uvedené  Smlouvy. ostatní  ustanovení
Smlouvy, která nejsou tí mto Dodatkem výslovně dotč ena, zů stávajĺ  beze změny
v platnosti a ú cinnosti.

2. Zhotovitel prohlaŠ uje, Že souhlasí  s tĺ m, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální
evidenci smluv Technické  správy komunikací  hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené
Technickou správou komunikací  hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně pří stupná, a která
obsahuje ú daje o smluvní ch stranách, předmětu Dodatku, cí selné  označ ení  tohoto
Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní  strany prohlaš ují , Že skuteč nosti uvedené
v Dodatku nepovaŽují  za obchodní  tajemství  ve smyslu s 504 obč anské ho zákoní ku a
udělují  svolení  k jejich uŽití  a zveřejnění  bez stanovení jakýchkoli dalš í ch podmí nek.

3. Smluvní  strany výslovně sjednávají , Že uveřejnění  tohoto Dodatku v registru smluv dle
zákona c. 340ĺ 2015 sb., o zv|áš tní ch podmí nkách ú č innosti někteých smluv,
uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí  objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 3 vyhotovení ch s platností  originálu, přič emŽ objednatel
obdrŽí  2 vyhotovení  a Zhotovitel obdrŽí  'ĺ  vyhotovení . V pří padě, Že je Dodatek uzavirán
elektronicky za vyuŽití  uznávaných elektronických podpisů , postaií  jedno vyhotovení
Dodatku, na které m jsou zaznamenány uznávané  elektronické  podpisy zástupců
Smluvní ch stran.

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslednĺ  ze smluvní ch stran a ú cinnosti
dnem uveřejnění  v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Smluvní  strany prohlaš ují , Že je jim znám obsah tohoto Dodatku vč etně jeho pří lohy, Že
s jeho obsahem souhlasí , ż 'e považ Ąí  obsah tohoto Dodatku za urćitý a srozumitelný a
Že jsou jim známy vš echny skuteč nosti, jeŽ jsou pro uzavření  tohoto Dodatku
rozhodují cí . Na dů kaz připojují  své  podpisy.

7. Pří lohy:
a) Pří loha č . 1 _ ZBV přehled změn
b) Pří loha ć '.2 _ZBV Změnové  listy

33 168 578,44Kć,
- 2 257 872,98 Kć'

1 521 397,86 Kč

IJ



c) Pří loha č . 3 - Plná moc pro lng. Michaela Procházku a lng. Jana Cerné ho

l n g. J osef ľ "ľ ]:1l1iŁĺ :ľ ''
Richtr ?;':H'Tł 'J3,''

V Praze dne

Za Technická správa komunikací
hl' m. Pľ ahy, a.s.

Za STRABAG a.s

l ng. Michael ä ľ ffi}üä 'ffiffi}-'.
Procházka ilť 5lls5:ł ł trB"ł ff'iä l?eP"

lng. Michael Procházka
na základě plné  moci

Ing. Jan
Cerný

lng. Jan Č erný
na základě plné  moci

Filip
Hájek

Digitálně podepsal
Filĺ p Hájek
Datum: 2021 .12.1 3

10:06:13 +01'00'

Podepsal lng. Jan Č erný
DN: cn=lnc' Jan terný, c=cz,
o=sTRABAG a.s., ou=84ĺ '27í 9'
email=jan.cemy@6kabag.com
Datum: 2021.1 2.06 09:39:1 1

+01'oo'

Milan ry"

4



Název a evidenč nĺ  č ĺ slo

PŘEHLEo zMĚN STAVBY ( daje v Kč  beŻ DPH}

P iloha č ' 4 Manuálu

ti ir

PMHA BEz BARÉ R _ Óprary ż agt. l.P.PAvLovA Y Bělehráđ 3ké  Ullcl č . skcc 9994í 233 sledovánllidt Prozdnyde minimis dle s222 odsl' (4)zvz

33 168 678,s Ka

32 132 103'32 Rć

97,78%

0,00%

0.o0.Á

' 
'.r 'd(ml 

ća{ł a hr r.ry.
Pĺ

\tllalnl unl r. (c.nr {. yt

ł ft í rc 
'lmytsqa. 

muml

il.do n{á ! Flolďdl. !222

1 00í  6i2'í 6 Kć

3,02ti

9 960 573.53 Ki
đ ny m.o ĺ  pr6.mnydLl erz @$. ĺ 5|. { )

aż

8lm ćry'p n'đ . ffiM Fcĺ  e l ż Ž
dí . (l'. (ł  az

6ldo nl llŇ{ĺ .rđ d dbc2u ďí . 16}.
Gtm s,15t;

16 684289.22 Kd

Ň y aMdFrąđ .
q 222 dí  6lruĺ ABs}

hny pffi& đ . E 22Ź
dí .0az ĺ ABs)

1 718 oti (i

3 237 199 Kč

slđ ovĺ  lćĘ lnlthfu t5 Ť ! P ].la tduna
rí ty(ABs)

4 975 247 Xt

4 975 247 Rt& Ya do yćĘtnl lHtu

a6h Ńl*dbl ż  d't. oŻM

g

zhtry .paŃbddb| u d.l.(a| &hbybadffiptudb,ed.t lsl&hary& hhbela |ł 4)&l'! 'td bÔlr@rylfuł Ę)

t!i

Mđ ffi/ffifu

uP ŻaFlé  nbm cnl sFrcmu'6 É slulo]



jmé no lru' Mađ n Pist

podpi' Ing. J6ef Richtr ľ jÍ ljŕ si*ł ť ł *obi.dnđ el lć lé n přdŚte€Nrv. TsK hl' m'

Prahy) lmeno

p.nHné  olďý ą.ávdŕ  ]dnil'd*m ŕ ho v ato*niobledNřb. ?holdfuL ĺ . d9kY'

rdŕ  zjv.*! pÍ o đ í .ńĺ  ü.!.

podpŕ  Mi|an zach Ę5#.Í ť ľ ilí ľjmé no Milan zach

ln9'Mkh&lál?:i::]1'
zodprvědný pracovnlk lÚŤsK hl. n. p.áhy jmé no lng' Michaela &bí oŕ  dalum

sranYŚmloÜry o dilr na Í é ä lizaci Výie Uvé dené  slavby Uzávřené  d.€: 09'G.2019

objednaté l: Te.hĺ ŕ ká spÍ áva ł omunikád hl' m. PÉ hv, á.ś ., ňáŚnrvká 77ol8, slaĺ é  Mé ro. uo @ Pí áha

]@

l.) Rozpiso.eněnĺ ż něnpoloź ek
ĺ h) Přehledzmé nďavby

ĺ d) VYjádieniáńo6kóhodozoru
(e)

č &838744
)lĆ cŻo34472a6

lč o3447236
olč czo3447286

T.to změna spoćiváv ú pravě Í ozsahu dila v dú sledł u pož .dáÝkÚ Śtavebnlho ú řadu MaBIsÍ ł Ú hl'ń. PÍ .hý (MHMP) v lám.i iteĺ azmóna ś tavbv pŕ é djpjí m
dokonč enĺ m, klé í é  Żajřŕ ovál p.o objednateleAo. Při plojednávánl zmé ny ddlo lú pravám ro6áh!data, herájevyćtl€na ĺ a záklä dé  podł ladu odAo v

soupisu pÍ a.i. PÍ ác€ bYly r€ä lizoványvsouladĺ  stońoŻměnou'

Talo umé na Śé  nep@alujé  za podŚtátnou.mé nu závázku vé  ś mYś lÚ UlranNeni $ 222 o&t.6 zákona a.134/2016 sb., o zádávání veiejných Żał áŻek'

Potié ba ú pravy *on9Í Ukcevznitla v düsledku zjiité ných okolĺ Gtĺ '

změĺ . nepiekráč Uie zákonný limfr aro ani samBtátněáńivsoU&U 9 ostdnimi změn.mi'

změná nenáÍ okujé  č .9 na pÍ odloÚź enl teÍ nlnÚ.

Behptul... doPadu změny
n!.snustôńY:

cenawpdté nÝch pÍ acĺ cena dodareč ných prá.ĺ cé na navrhov.ných změn celk€m

579 145,70 725910,43 2M124,13

č í slo zBV:

101,102,11

č ĺ Ślo so/Ps/ č í slo změny
so/Ps:

I.P.PAVLoVAV8ěleh.adské ulicić. ak@
9994!2133

Náz@ í avé bniĺ o objehÚ/pÍ ovoznlho loÚboÍ ! (so/PslI

Názé v a é !idé nřni č isloś tä vbv:



Změnový list pro změny dle $ 222 odst.4 zzvz
PRAHA BEZ ał RlÉ R - ú pľ avy zast. l'P.PAVLoVA
v Bělehradské  ulici č . akce 99941'2/33

Název stavební ho objektu/provozní ho souboru (so/Ps):

so 11.1 _ pRovlzoRNí  osnnrĚĺ Ě

Název a evidenč ní  č í slo stavby: Č ĺ slo so/ps / č í slo změny
so/Ps:

so 1L.1

Č Í sIo zgv:

2

strany smlouvy o dí lo na realizaci výš e uvedené  Stavby uzavřené  dne: 09.09.2019

objednatel: Technickásprávakomunikací hl.m.Prahy,a.s.,Řásnovka770/8,Staré Město,11000Praha

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kač í rkova 982/4,Praha 5, 158 00

Pří lohv změnové ho listu:

(a) Rozpis ocenění  změn polož ek
(b) Přehled změn stavby
(c) Vyjádření  TDS
(d) Vyjádření  autorské ho dozoru
(e) ---*-
(f)

lniciátoĺ  změny: Objednatel

a zdů vodnění

v Kč  bez DPH:

Paré  č . L'2 Pří jemce

Strabag a.s.

Kač í rkova 982/4
158 00 Pí aha 5
|Č  60838744
DlČ czo3447286

TSK a.s.

Řásnovka 770l8
110 00 Praha 1

lČ B447286
DlČ czo3447286

Změna spoč í vá V nerealizaci so 11'1 - Provizorní  obratiš tě. Změna vznikla v dů sledku pož adavku objednatele. objednatel se při koordinaci staveb dohodl se
správcem tÍ ati Dopravní m podnikem hl.m' Prahy a's., ž e tento objekt si Dopravní  podnik provede ve své  rež ii a svými kapacitami. Potvrzeno elektronicky před

zač átkem stavby Petrem Janákem vedoucí m oddělení  jednotka Dopravní  cesta Tramvaje (JDCT) _ DP a.s.

Tato změna se nepovaž uje za podstatnou změnu závazku ve smyslu ustanovení  5 222 odst. 4 zákona ć. 134/2016 Sb', o zadávání  veřejných zakázek. Potřeba
ú pravy konstĺ ukce vznikla v dů sledku zjiš těných okolností .

Změna nepřekrač uje zákonný limit a to ani samostatně ani v souč tu s ostatní mi změnami.

Změna nenárokuje č as na prodlouž ení  termí nu.

Rekapitulace dopadu Změny
na cenu Stavby:

Cena vypuš těných prací Cena dodateč ných prací Cena navrhovaných změn celkem

-L738 087,28 0,00 -r 738 087 ,28

Podpis vyjadřuje schválení  změny a záznamu o změně závazku:

Zodpovědný pracovní k lÚ TsK hl. m. Prahy jmé no lng. Michaela Baborová datum
lng. Michaela il?ľ :ľ  #"ff] 

*
podpis

Baborová Dalum:2021.11.D
o8:03r29+0l m'

M i l a n 7achB:1ľ ĺ i:iľ ,:1iľ 1x ľ g'í ľ '
+01'm'

lnvestič ní  ředitel TSK hl. m. Prahy datum podpisjmé no Milan Zach

pří sluš né  osoby opráVněné  jednatjmé nem nebo V zastoupení  objednatele a uhotovitele sVé  podpisy.

objednatel (č len představenstva TsK hl. m

Prahy)
pod pis l n $. J osef R i c h tr illl*::ľ '''Tľ J [x#'Ji:ĺdatumJmeno

lno
podpis

. Martin
Pilát

Pooepsal lng. Manrn
Pilát
Oatum: 2021 .1 1.26
'í 7'4d'n5 +n'ĺ 'nÔ'

Zhotovitel datumjmé no lng. Martin Pilát

1ĺ o



lnopodpis vdatumZhotovitel jmé no lng. Martin Pilát
Pilát
Martin 5ľ 'ä **' 

lng Manln

Dđ um: 2021.í 1.26
í 7'ź ?'?A +ní lnnl

objednat€l (č len představenstva TSK hl. m

Pĺ ahy)
podpisln$. Josef Richtĺ  *ll]ĺ llj#ľ '; í *:;*ä llĺ ll;datumJmeno

pří sluš né  osoby oprávněné  jednat jmé nem nebo v zastoupení  objednatele a zhotovitele své  podpisy.

M i l a n Za ch B":,'J1::ľ ,ľ ';ä J *H,Í ľ 'datumlnvestič ní  ředitel TSK hl. m. Prahy podpisjmé no Milan Zach

Zodpovědný pracovní k lÚ TsK hl. m. Prahy jmé no lng. Michaela Baborová datum
lns. Michaela flfii]ff ffi:T:^
Baborová 3"'l,H;1ál-'"

podpis

Podpis vyjadřuje schválení  změny a záznamu o změně závazku:

strany smlouvy o dí lo na realizaci výš e uvedené  Stavby uzavřené  dne: 09'09.2019

objednatel: Technická správa komunikací  hl. m. Pĺ ahy, a.s., Řásnovka 770/8,staÍ é  Město, 110 00 Praha

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kač í rkova 982/4,Praha 5, 158 00

(a)

(b)

(c)

(d)

(e)

(f)

Rozpis ocenění  změn polož ek,

Přehled změn stavby
Vyjádření  TDS

Vyjádření  autorské ho dozoru

Dodateč né  podklady (elektronicky)

lniciátor změny: Zhotovitel

a zdů vodnění

v Kč  bez DPH:

Paré  č ' 7,2 Pří jemce

Strabag a.s.

Kač í rkova 982/4
158 00 Praha 5

|č  6o838744
DlĆCzo3447286

TSK a.s.

ŘásnoVka 77ol8
110 00 Praha 1

lČ 0344-1286
DlČ czo3447286

Tato změna spoč ĺ vá v ú pravě rozsahu dí la' kdy z dů vodu pož adavku stavební ho ú řadu Magistrátu hl'm. Prahy (MHMP) v rámci ří zení  Změna stavby před její m

dokonč ení m byly změněny vzory mozaikových chodní ků  a bylo nutné  zrealizovat opravu větš í  plochy chodní ků  pro napojení  vzorů  na stávají cí  stav. Tato

změna souvisí  se změnou č .1'

Tato změna se nepovaž uje za podstatnou změnu závazku ve smyslu ustanovení  s 222 odst.6 zákona č . Í 34/20Í 6 Sb', o zadávání  veřejných zakázek. Potřeba

ú pravy konstrukce vznikla v dů sledku zjiš těných okolností .

Změna nepřekrač uje zákonný limit a to ani samostatně aniv souč tu s ostatní mi změnami.

Změna nenárokuje č as na prodlouž ení  termí nu.

262 257 ,64262257,640,00

Rekapitulace dopadu Změny
na cenu Stavby:

Cena navrhovaných změn celkemCena dodateč ných pracíCena vypuš těných prací

Č í slo zgv

3

č ĺ slo so/ps / č í slo změny
SO/PS:

so 102

PRAHA BEZ BAR|É R - ú pravy zast. l.P.PAVLoVA
v Bělehradské  ulici č . akce 999412/33

Název stavební ho objektu/provozní ho souboru (so/Ps):

so 1o2 _ cHoDNÍ KY

Název a evidenč ní  č í slo stavby

Změnový list pro změny dle S 222 odst.6 zzvz



Změnový list pro změny dle S 222 odst.6 zzvz
Název a evidenč ní  č í slo stavby: PRAHA BEZ BARĺ ER - ú pravy zast. l.P.PAVLOVA

v Bělehradské  ulici č . akce 9994t2/33

Název stavební ho objektu/provozní ho souboru (so/Ps):

so 11 _ TRAMVAIoVÁ TRAŤ

Č ĺ slo so/ps / č í slo změny
SO/PS:

so 11

č í slo zgv

4

strany smlouvy o dí lo na realizaci výš e uvedené  Stavby uzavřené  dne: 09.09.2019

objednatel: Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s', Řásnovka 770/8,staré  Město, 110 oo Praha

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kač í rkova 982/4,Praha 5, 158 00

Přĺ lohV změnoVé ho listu:

(a) Rozpis ocenění  změn polož ek,
(b) Přehled změn stavby
(c) Vyjádření TDS
(d) Vyjádření  autorské ho dozoru
(e) -::-
(f) Dodateč né podklady(elektronicky)

lniciátor změny: Zhotovitel

a zdů vodnění  Změ

v Kč  bez DPH:

Paré ' č . I,2 Pří jemce

Strabag a.s.

Kač kkova 982/4
158 00 Praha 5

lČ  60838744
DlČ  czo3447286

TSK a.s.

Řásnovka 770l8
110 00 Praha 1

lČ 03447286
DlČ Czo3447286

Změna spoč í vá ve výrobě a montáž i informač ní ho syté mu při výluce tramvajové ho provozu. Změna vznikla v dů sledku dodateč né ho pož adavku Dopravní
podniku hl. m' Prahy a.s., kteý nebyl vznesen při zpracování  Dlo.

Tato změna se nepovaž uje za podstatnou změnu závazku ve smyslu ustanovení  5 222 odst' 6 zákona č . L34/2oI6 Sb., o zadávání  veřejných zakázek. Potřeba
ú pravy konstrukce vznikla v dů sledku zjiš těných okolností .

Změna nepřekrač uje zákonný limit a to ani samostatně aniV souč tu s ostatní mi změnami.

Změna nenárokuje č as na prodlouž ení  termĺ nu.

Cena vypuš těných prací Cena dodateč ných prací Cena navrhovaných změn celkemRekapitulace dopadu Změny
na cenu Stavby:

0,00 399 280,00 399 280,00

ts schválení a záznamu o změně závazku:

Zodpovědný pracovní k lÚ TsK hl. m' Prahy jmé no lng. Michaela Baborová datum podpis
l ng' M ichaela ľ i'ľ !j ŁŤ;|.;":]'e'

Baborová

lnvestič ní  ředitel TsK hl. m. Prahy jmé no Milan Zach datum ooaor Ą{i | ą 1 ZachB:1ll*T#iä J#ľ ł 'Ť*{lm'

přĺ sluš né  osoby oprávněné  jednat jmé nem nebo v zastoupení  objednatele a zhotovitele své  podpisy.

objednatel (č len představenstva TSK hl. m.

Prahy)

Di9itálně podep9ěl lnq' ]osef

Jmeno datum podpis l n g. Josef Ri chtľ  l'u'|u'L, ror,',,.rn' u,rr.o
+01 00

lng. Martin
Pilát

Pod€p$l lng. Martin Pilé
Oalum: 2021.11.26
í 7:43:19 +01'00'

Zhotovitel jmé no lng. Martin Pilát datum podpis



Pita
Hum: 2021 .11.26

podpisdatumzhotovitel
ngjmé no lng. Martin Pilát

objednatel (č len představenstva TSK hl. m.

Prahy)

lng. Josef
Richtr

Digitálně podepsal lng. Josef
Richtr
Datum:202 1.1 1.29 l6:28:20
+01'Oo'

datum podpisJmeno

přĺ sluš né  osoby oprávněné  jednatjmé nem nebo v zastoupení  objednatele a zhotovitele své  podpisy.

poapo Milä n Zach 3::iilljľ 'Ť ł ť ľ ]il.Ť*
-_ - +01'0ď

datumlnvestič ní  ředitel TSK hl. m. Prahy jmé no Milan Zach

Zodpovědný pracovní k lÚ TsK hl. m. Prahy jmé no lng. Michaela Baborová datum
lng.Michaela i:ľ !:ffijfu
Baborová ľ ,*l!1ái.ilľ

podpis

Podpis vyjadřuje schválení  změny a záznamu o změně závazku:

strany smlouvy o dí lo na realizaci výš e uvedené  Stavby uzavřené  dne: 09.09'2019

objednatel: Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s., Řásnovka 770/8,Staré  Město, 11o 00 Praha

zhotovitel: STRABAG a's., Kač ĺ rkova 982/4, Praha 5, 158 00

Pří lohv změnové ho listu:

(a) Rozpis ocenění  změn polož ek,
(b) Přehled změn stavby
(c) Vyjádření TDS
(d) Vyjádření  autorské ho dozoru
lo\ ------------

(f) Dodateč né podklady(elektronicky}

lniciátor změny: Objednatel

is a zdů vodnění

v Kč  bez DPH

Paré  Ć'.I,2 Pří jemce

TSK a.s.Stľ abag a.s.

Kač .kkova 982/4
158 00 Praha 5
lČ  60838744
DlČ Czo3447286

ŘásnoVka 77ol8
110 00 Praha 1

lČ B447286
DlČ czo3447286

Na základě koordinace stavby rekonstrukce tratě (TsK) a Výstavby zastávkové ho ostrů vku (DP a's.) bylo zjiš těna kolize konstrukce boč ní ho L profilu

konstrukce tratě s obrubou nově budované  zastávky' Na KD stavby bylo dohodnuta demontáž  L profilu a následné  zalití  prostoru betonem na základě
pož adavku správce tramvajové  trati.

Tato změna se nepovaž uje za podstatnou změnu závazku vesmyslu ustanovení s 222 odst' 6 zákona č .134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Potřeba

ú pravy konstrukce vznikla v dů sledku zjiš těných okolností .

Změna nepřekrač uje zákonný limit a to ani samostatně ani v souč tu s ostatní mi změnami.

Změna nenárokuje č as na prodlouž ení  termí nu.

703 54I,49103 541,490,00

Rekapituĺ ace dopadu Změny
na cenu stavby:

Cena navrhovaných změn celkemCena dodateč ných pracíCena vypuš těných prací

Č í slo Zev:

5

Č ĺ slo so/ps / č í slo změny
SO/PS:

so 11

PRAHA BEz BAR|ER - ú pravy zast. l.P.PAVLOVA
v Bělehradské  ulici č . akce 999412/33

Název stavební ho objektu/provozní ho souboru (so/Ps):

so 11 - TRAMVAJoVÁ TRAŤ

Název a evidenč ní  č í slo stavby:

Změnový list pro změny dle $ 222 odst.6 7Żvz



Změnový list pľ o změny dle $ 222 odst.6 zzvz
Název a evidenč ní  č í slo stavby PRAHA BEz BAR|ER - ú pravy zast. l.P.PAVLOVA

v Bělehradské  ulici č . akce ggg412/33

Název stavební ho objektu/provozní ho souboru (so/Ps):

so 1o2 _ cHoDNÍ KY

č ĺ slo so/ps / č í slo změny
SO/PS:

so 102

č í slo ZBV:

6

strany smlouvy o dí lo na realizaci výš e uvedené  Stavby uzavřené  dne: 09.09.2019

objednatel: Technická správa komunikací  hl. m' Prahy, a.s., Řásnovka 7]o/8,Staré  Město, 110 oo Praha

Zhotovitel: STRABAG a's., Kač í rkova 982/4, Praha 5, 158 00

Pří lohv změnové ho listu:

(a) Rozpis ocenění  změn polož ek,
(b) Přehled změn stavby
(c) Vyjádření TDS
(d) Vyjádření  autorské ho dozoru
(e) -----
(f) Dodateč né podklady(elektronicky)

lniciátor změny: Objednatel

a zdů vodnění

v Kč  bez DPH:

t,Ż

Stľ abag a.s.

Kač í rkova 982/4
158 00 Praha 5
lČ  60838744
DlČ  czo3447286

TSK a.s.

Řásnovka 77018
110 00 Praha 1

lČ 8447286
DlČ czo3447286

Předlož ená změna spoč í vá v nálezu a vypořádání m se s kabelovou trasou správce lS - Vodafone, který se nacházel v prostoru křiž ovatky s ul. Vocelova. V
rámci změny doš lo k přelož ení a ochraně kabelu oprávněnou firmou, která mů ž e manipulovat se sí těmi ve správě Vodafone. Existence inž enýrské  sí tě byla

objevena až  v prů běhu provádění  zemní ch prací  a nebylo mož né  její  výskyt předví dat.

Tato změna se nepovaž uje za podstatnou změnu závazku ve smyslu ustanovenĺ  s 222 odst. 6 zákona č . I34/2oL6 Sb., o zadávání  veřejných zakázek' Potřeba

ú pravy konstrukce vznikla v dů sledku zjiš těných okolností .

Změna nepřekrač uje zákonný limit a to ani samostatně ani v souč tu s ostatní mi změnami'

Změna nenárokuje č as na prodlouž ení  termí nu.

Cena dodateč ných pracíCena vypuš těných prací Cena navrhovaných změn celkemRekapitulace dopadu Změny
na cenu Stavby:

0,00 30 408,30 30 408,30

Podpis vyjadřuje schválení  změny a záznamu o změně závazku:

Zodpovědný pracovní k lÚ TsK hl. m. Prahy jmé no lng. Michaela Baborová datum podpis
lng. Michaela ilľ i':5:ľ ffff] 

*

Baborová !i}[;:ä ]']]'''

lnvestič nĺ  ředitel TsK hl. m. Prahy jmé no Milan Zach datum

Ulgl(dlĺ le pooePsdl |vu|dD

poapis M i Ia n Zach ś xil., ror,.',''.rn
ôa.í o.1< a^ĺ l^ô|

pří sIuš né  osoby oprávněné  jednatjmé nem nebo v zastoupení  objednatele a zhotovitele sVé  podpisy.

objednatel (č len představenstva TSK hl' m

Prahy) Jmeno datum pod p is l n $. J o sef Ri chtr B:,:ľ il5#ľ ii;x i::;]3Tiľ Í .lĺ

lno. Martin
DOOOTS

Pilát
Podepsal lng. Martin
Pilát
Datum: 2021.11.26

Zhotovitel jmé no lng. Martin Pilát datum

1



$TRABÄG

PLNÁ Moc

spolećrpst ie äF$ám Y obđĘdnÍmřejstÍĺk! u MóstskólĐ wdu v_Pruô, oddíi B, vkđka7634'
sĺdlo: Na Bélbłe198/21' cz_15o oo Praba 5 / čR,Dll: cz6r838744


